
                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui al D.LVO 267/2000 con decreto n. 7 del Sindaco in data 

11/06/2014 è stato individuato nello scrivente il responsabile dei servizi cui affidare la responsabilità della 

gestione, unitamente al potere di assumere impegni di spesa; 

 

CONSIDERATO che con determinazine n° 266/UTC del 29/12/2014 è stata impegnata la spesa per 

l’installazione degli estintori nella palestra in via Casenuove; 

 

VISTO il vigente regolamento comunale per le provviste ed i lavori in economia; 

 

VISTA la fattura n° 286 del 17/12/2014 di € 754,08 della ditta Air Fiamma di Cervi Claudio; 

 

   

DETERMINA 
 

1) Di liquidare alla ditta Air Fiamma la fattura n° 286 del 17/12/2014 dell’importo di € 754,08 per l’installazione di 

N° 7 estintori nella palestra in via Casenuove; 

 

 

2) Di imputare la spesa all’ INTERVENTO N° 10120204/1  impegno di spesa n° 1215/2014 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO   

                                                                    Geom. Alessandro Cori  

                                                                           

OGGETTO:   LIQUIDAZIONE FATTURA DITTA AIR FIAMMA – INSTALLAZIONE  

                             ESTINTORI NELLA PALESTRA IN VIA CASENUOVE –  

                             CODICE CIG   Z9C12846FD 

 

 

 

                            

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 

COMUNE DI ACUTO 
Provincia di Frosinone 

Registro Determinazioni 

Raccolta Generale 

N. 50/UTC  

             Lì 25/03/2015 


